

Lucrari de reparatie curente la
CTAS Orhei, or. Orhei, str.
Vasile Lupu, 113.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie curente

Valoarea de deviz 275.395,85 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,500	64,84	162,10
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	55,266	64,84	3.583,45
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	194,848	64,84	12.633,98
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,480	64,84	485,00
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	126,165	64,84	8.180,54
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	469,873	64,84	30.466,56
7.	7422010060100	Timplar	h-om	12,096	64,84	784,30
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,528	64,84	552,96
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	51,960	64,84	3.369,06
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	120,563	64,84	7.817,32
		Total manopera				68.035,27

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	3,455	180,00	621,92
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	12,000	65,00	780,00
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	125,234	4,20	525,98
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,505	8,00	172,04
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,455	8,00	27,64
6.	20301129476001	Cornier plastic la glafuri	m	43,200	25,00	1.080,00
7.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	119,271	45,00	5.367,19
8.	2051142950700	Dibluri	buc	204,000	0,20	40,80
9.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	380,061	26,50	10.071,62
10.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	10,365	16,80	174,14
11.	2320166200729	Parchetin	l	2,952	10,00	29,52
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	65,682	16,50	1.083,75
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	168,840	39,50	6.669,18
14.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	10,692	22,00	235,22
15.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	6,800	1,00	6,80
16.	25212167042378	Cablu canal plastic 120x60	m	60,512	100,00	6.051,15
17.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	3.635,235	7,00	25.446,65
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	27,546	3,00	82,64
19.	2670112204051	Placi din laminat	m2	125,234	215,00	26.925,42
20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	219,690	3,00	659,07
21.	27461673351001	Priza (Internet/TV)	buc	10,200	100,00	1.020,00

22.	27461673351002	Priza (rame duble/triple)	buc	71,400	85,00	6.069,00
23.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	92,000	3,00	276,00
24.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	44,000	0,30	13,20
25.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	160,000	0,20	32,00
26.	2875274117002	Cot PVC-U	buc	5,933	8,00	47,46
27.	2875274400502*	Corp de iluminat Tip LED 60x60 50W	buc	22,000	550,00	12.100,00
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,120	0,00	0,00
29.	4100126202818	Apa	m3	4,374	0,00	0,00
30.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,894	3,00	65,68
		Total materiale de construcții				105.674,07

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,179	15,00	122,68
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,337	15,00	95,05
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,920	10,00	99,19
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,910	650,00	591,50
		Total utilaje de construcții				908,42

Total	lei	229.496,54
TVA	20,00 %	45.899,31
Total	lei	275.395,85

Total deviz: **275.395,85**

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Casa Nationala de Asigurari Sociale

(funcția, semnătura, numele, prenumele)